OFÍCIO PRESIDENTE nº 484/2015
São Roque, 23 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Esportes, no sentido de disponibilizar 50 (cinquenta) medalhas para o Festival que conta com a organização do Instituto Sou do Bem, que acontecerá no dia 02 de agosto (domingo), no campo de areia do Cruzeiro, Distrito de São João Novo.
As medalhas em questão serão entregues aos cinquenta participantes no referido Festival.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C

Ao
Ilustríssimo Senhor

FLÁVIO FERNANDES RODRIGUES (“PUPO”)

MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 23/07/2015 - 10:29:23 05209/2015-/ccg